3


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
  08.08.2018   №   210 
Про передачу дебіторської 
заборгованості та бази даних
абонентів КП КМР «Кам’янська
теплопостачальна компанія»

З метою впорядкування надання послуг з централізованого опалення
в місті, відповідно до п.4 ст.7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», на підставі рішення міської ради від 30.03.2018 №1063-23/VII «Про децентралізацію системи теплопостачання правобережної частини міста Кам’янське», враховуючи лист генерального директора
КП КМР «Тепломережі» Масленкова О.В. (вх. від 23.07.2018 №13-04/119), керуючись ст.ст.30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Передати дебіторську заборгованість та базу даних абонентів власних джерел теплопостачання КП КМР «Тепломережі» до
КП КМР «Кам’янська теплопостачальна компанія».

2. КП КМР «Кам’янська теплопостачальна компанія» (Фортуна) укласти договори на надання послуг центрального опалення та теплопостачання зі всіма категоріями споживачів теплової енергії від власних джерел теплопостачання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Перший заступник міського

голови з питань діяльності

виконавчих органів міської ради




О.А.ЧЕРНИШОВ
